
 

 

 

 

 

 

 

Skärmskoj i skolan är ett nytt projekt som 

startar våren 2009. Projektet är uppbyggt 

efter en modell som gör att orienteringen 

införs i undervisningen på ett enkelt och 

naturligt sätt.  

Idén med Skärmskoj är att på ett roligt 

och spännande sätt lära lågstadieeleverna 

grunderna i orientering. Orienteringen sker 

på skolgården eller i närliggande grön-

område. Lektionen varvas med teori, lekar 

och poängorientering. Denna typ av 

undervisning lämpar sig bäst för eleverna i 

årskurs 3-6.  

Två instruktörer kommer till er skola, med 

material och nya idéer. Skolan bör på 

förhand ha sänt en skolgårdskarta (om det 

finns en) till instruktörerna, så att de kan 

förbereda sig. Vi räknar med att 3 grupper 

hinner ta del av ett skolbesök. Den 

maximala gruppstorleken är 20 elever. 

Skärmskojlektionen som tar ca 2 x 45 

minuter startar inomhus där kartan, 

karttecken och emitbrickan presenteras  

 

 

 

för eleverna och sedan utförs de fysiska 

övningarna på utsidan.  

Målsättningen med Skärmskoj i skolan är 

att visa att orientering är en rolig och 

spännande idrottsgren efter att man lärt 

sig grunderna. Vi hoppas att med hjälp av 

detta ökar orienteringsundervisningen i 

skolorna och därmed ökar barnens chanser 

att hitta glädje i denna ypperliga 

motionsform.  

Kostnaderna för ett skolbesök är 250€ för 

liten skola och 300 € för stor skola.  

Om Ni är intresserade av att ta del av 

ett större paket med både skidkul och 

skärmskoj kan vi erbjuda det för 400 € 

respektive 500 €.  

Skolbesöken med skärmskoj startar i 

mitten av april och fortsätter in på hösten 

om så behövs.  

För arrangemangen står Finlands Svenska 

Idrott i samarbete med Finlands Svenska 

Orienteringsförbund.  

 

  

Anmäl er skola till skidkul@idrott.fi före den 2.12.2008. Anmälan bör innehålla kontaktuppgifter till skolan och 
kontaktpersonen, skolans adress samt uppgifter om skolans storlek. (Inga kartor behövs i detta skede) 
Meddela även om ni är intresserade av både skidkul och skärmskoj.  

Förfrågningar riktas till Veronika Westerlund, projektkoordinator på FSI per tfn 050 531 1520 eller per e-post 
på veronika.westerlund@idrott.fi 
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